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
2 ч/п БР Российская, 20б 37,4/21,9 5/5 + С Р + 1730
2 ч/п БР Цветников, 2 45/30 5/5 + Р Р — 1735
2 в/п БР Российская, 28б 45,7/31,4 1/5 — Р Р + 1750
2 ч/п БР Спартака, 6а 37,9/23,3/6,2 1/5 — С Р — 1750
2 в/п УП Кирзавод, 21 50,3 5/5 + Р Р + 1820
2 в/п УП П.Зыкина, 36 50,2/30/8,7 5/5 + Р Р + 1850
2 в/п БР Ковельская, 15 44,8/31,1/5,9 4/5 + Р Р + 1900
2 ч/п СТ Цветников, 24 61,9/39,2/7,5 1/2 — Р Р + 1950
2 в/п УП П.Зыкина, 8 52,9/30,6/8,7 1/5 + Р Р — 2050

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 ч/п УП Энгельса, 54а 50,2/29,9 2/5 + Р Р — 2050
2 в/п УП Энгельса, 46а 58,2/34,1/9,9 3/5 2Л Р Р + 2600
2 в/п/н УП Мичурина, 44/3 63,1 3/5 + С Р + 2900
3 в/п УП Строителей, 20 60,8 3/4 + Р 1р — 1700
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1750
3 в/п/н СТ Ленина, 20 61,2 3/3 + Р Р + 1950
3 ч/п ХР Мира, 2 57,1 2/5 + С 1р — 2070
3 в/п БР Цветников, 41 58,3/43,2 4/5 + Р Р + 2350
3 ч/п СТ Жуковского, 20 73,7/49,8 1/3 — С 1р + 2450
3 ч/п СТ Чехова, 24 65/48,6 1/3 — Р Р + 2500
3 ч/п СТ Жуковского, 20 67,7/45,1 3/3 + Р Р + 2550
3 ч/п СТ Спортивная, 13 81,2/58 2/2 — С 1р — 2900
3 ч/п СТ Чайковского, 23 79,3/48,9/8 3/3 + Р Р + 3100
4 в/п УП Мира, 40 74,3/48,2/8,8 8/9 + Р Р + 2490
4 в/п СТ Жуковского, 24 74,3/55,2/5,6 1/3 — Р 2р + 2820
4 в/п БР Спартака, 6а 71 2/5 + С Р — 2850
4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 2950
4 в/п УП Мира, 42 74,4/49,6 8/9 + Р Р 2950
4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3000
4 ч/п УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р — 3100

Новостройки

К ч/п УП ЖК «Демидовский», 
дом №3 38,59 2/3 + С — — 1800

1 ч/п УП ЖК «Демидовский», 
дом №3 50,5 3/3 + С — — 2220

Объекты под магазин или офис
2 ч/п УП П.Зыкина, 14 50,3/30 1/5 — Р Р — 3000

Объекты в других городах
1 ч/п УП ДГТ, ул.Гагарина, 13 31,3 5/5 + С — — 980
К ч/п КС Екб, пер.Короткий, 4а 16,9 3/5 — — — — 1000
2 в/п ХР ДГТ, ул.Калинина, 29 43,5 4/5 + С С 1350

1 в/п УП с.Патруши, 
Пионерская, 38/4 36,6/16,6 2/3 + Р — — 1750

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■  Гаражный бокс в районе ул.Чехова ........................................................................220
■ Гаражный бокс 26,2 кв.м.  в районе ул.Цветников, дом № 14.....................430

■ Садовый участок с домом , СОТ УПП ВОС «Факел» .......................................475
■ Садовый участок (11 соток) с домом (84,3 кв.м.), Нижние Серги ..........2000

■  Дом 34,9 кв.м., газ.отопление, центр.водопровод рядом, 
з/у 9 соток, ул. Красноармейская .........................................................................1100

■  Дом 33,2 кв.м, электр. отопление, скважина, з/у 625,39 кв.м, 
ул.8 Марта .......................................................................................................................1300

■  Дом 56,6 кв.м, газ рядом с домом, колонка, з/у 1048 кв.м, 
ул. Камаганцева............................................................................................................1400

■  Дом 37,2 кв.м, газ. отопление, баня, з/у 933 кв.м, ул. Володарского ....1500

■  Дом 30,8 кв.м., печное отопление (газ рядом), водоснабжение 
централизованное, з/у 597 кв.м, ул. Механизаторов (Починок) ............1750

■  Дом, 57,7 кв.м, газовое и печное отопление, водоснабжение 
централизованное, з/у 600 кв.м, ул.Островского .........................................1950

■  Дом, 30,6/23,8 кв.м, печное отопление, скважина, з/у 1355 кв.м, 
ул.Мичурина .................................................................................................................2500

■  Дом 83 кв.м, газовое отопление, скважина, з/у 1897 кв.м, 
ул.М.-Сибиряка............................................................................................................2600

■  Дом 54,7 кв.м, газовое отопление, центральное водоснабжение 
и скважина, центральная канализация, баня, з/у 1040 кв.м, 
ул. Деревообделочников ........................................................................................2700

■  Дом 51 кв.м, печное отопление, з/у 924 кв.м. На участке объект 
незавершенного строительства 200 кв.м, ул. Возмутителей .................2800

■  Коттедж, 132 кв.м, газ, центральный водопровод, з/у 862 кв.м, 
ул.С.Ковалевской ........................................................................................................6200

■  Земельный участок 10 соток, пос.Краснояр .....................................................250

■ Земельный участок 1050 кв.м, ул.Хвойная (район биатлона) ...................500

■  Земельный участок 2194 кв.м с домом печное отопление (газ рядом), 
летний водопровод, ул.Привокзальная ..............................................................600

■ Земельный участок 20 соток. п.Мариинск, ул.Гоголя ...................................900

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2I01I60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Любой из представленных объектов в таблице рассматривается 
в качестве обмена на другое жилье
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Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 5 000 000 рублей

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

г. Ревда, ул. Клубная, 8, офис 210.
Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

БЫ
СТ

РА
Я 

ПРО
ДАЖ

А

Продажа квартир в городе Ревде

Продажа квартир в других городах

ОБМЕН РЕВДА-ЕКАТЕРИНБУРГ

Жилые дома. Земельные участки

Земельный участок, п. Ледянка, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства. 95

Земельный участок, п. Крылатовский, 15 соток, под ИЖС, электричество, асфальтированная дорога, 30 км от  Екатеринбурга 400

Земельный участок на границе Ревды-Дегтярска, Стахановцев, 10 сот. в закрытом кот. поселке на 20 собственников, огороженном забором, 
со своей подстанцией, асфальтирована дорога, электричество, вода из скважины, газифицирован. Общая зона отдыха с баней. Охрана.  450

Земельный участок, п. Краснояр, ул. Комсомольская, 15 соток, земли населенных пунктов, ЛПХ 750

Дом с земельным участком, ул. Димитрова, 24/16/7, 14 соток, печное отопление, газ рядом 817

Земельный участок, СОТ «Импульс», 8 соток, земли сельскохозяйственного назначения. Садоводство. 14 км от Екатеринбурга 980

Дом с земельным участком, п. Краснояр, ул. Школьная, 21сотка, 48 кв. м. электричество, отопление печное, скважина. Дом на берегу пруда. 1100

Дом с земельным участком, ул. Декабристов, 10 соток, 35/20/5. Есть баня, сарай, газ, электрическое отопление, скважина. Земля не 
приватизирована. 1300

Дом деревянный с земельным участком, ул. Щорса, 6 соток в собственности, 42/23/9, крытый двор, электричество, газ,  водопровод, 
отопление газовое,  стеклопакеты. 1400 

Дом деревянный с земельным участком 19 соток, ул. Герцена, 50/38/9. Баня, сарай, газовое отопление, колодец, столярная мастерская, 
теплицы 1811

Совхоз, ул. Южная. Дом 79 кв.м. с земельным участком в собственности 14 соток, электричество, газ, вода. 2600

Поле чудес, ул.Васильковая, земли 9 соток, 330/кв.м, на первом этаже сауна, электричество, газ, вода  4200

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU. E-mail: bn-revda@mail.ru

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 580 торг

КОМ К.Либкнехта, 33 БР К 5/5 - 18 820

КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,3 800 торг

КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,1 800 торг

КОМ Кирзавод,3 СТ ШБ 2/2 - 31 650

1 Ковельская, 15 БР П 3/5 Б 26/13,2/6 1480

1 Мира, 8 ХР П 1/5 - 28/18/6 1350 

1 С. Космонавтов,1 БР П 2/5 - 28,5/-/6 1400

1 Ковельская,13 БР П 2/5 Б 30/17/6,5 1350

1 Энгельса,52 СТ К 4/4 Б 23,2/-/- 1150 торг

1 Мира,22 ХР П 3/5 Б 28/17/6,5 1270

1 пер. Солнечный, 3 ПМ К 2/3 Л 40/18/10 1740

2/3 в 2 Ковельская, 17 БР П 4/5 Б 45 1000

2 Азина, 59 ХР К 4/5 Б 42/31/7 1600

2 М. Горького, 40 ХР П 5/5 - 46/30/7 1750

2 Спортивная,39 ХР П 4/5 Б 42/31/6 1650

2 Энгельса, 61 БР П 5/5 Б 45/28/7 1648

2 Спартака, 6а БР
МГ П 3/5 Б 38/23/7,5 1850

2 Ковельская, 11 БР
МГ П 1/5 - 38/23/7 1860

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Горького, 39Б ХР П 5/5 Б 42/28/7 1800

2 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 44/27/8 1650

2 Кирзавод,25 УП К 3/5 Л 50/29/9 1775

2 К.Либкнехта, 68А УП К 1/5 Л 50/29/9 2055

2 Мира, 35 УП П 5/5 Л 50/30/9 2300

2 Мира, 31 УП П 1/5 - 53/30/9 2200

2 К.Либкнехта, 27 УП К 3/5 Л 52/32/9 2550

3 Цветников,39 БР К 5/5 Б 54/40/7 2280

3 К.Либкнехта, 58А БР П 1/5 59/-/7 2230

3 Спартака, 11 БР К 2/5 Б 62/46/7 2200

3 Жуковского,6А СТ ШБ 2/2 Б 62/46/7,5 2070

3 М.Горького, 2 СТ К 4/4 Б 73/48/10 2 280

3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 78/53/7 2350

3 К.Либкнехта, 70 СТ 2/2 2Б 60,9/46/9 2080

3 Цветников, 30 СТ К 2/2 Б 79,3/53,2/8,5 2755

3 Чехова, 9 СТ ШБ 1/3 - 82/56/9 3200 

3 П.Зыкина,34 УП П 9/9 Б 60/40/9 2655

4 Чехова, 43 УП П 3/5 Б 76/48/8,5 2800 торг

4 Спартака,11 БР К 2/5 Б 62/46/7 2200

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

ком
Лукиных, 18а 

(Екатеринбург)
БР К 1/5 - 13 855

2кв.
Амундсена, 71
(Екатеринбург)

УП П 1/9 Л 47 3817

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

3
Шевченко 
(Дегтярск)

БР К 5/5 Б 57/42/7 1780

-  Оформление ипотеки по низким % ставкам с подбором 
объекта недвижимости (ипотечное сопровождение: 
Сбербанк, САИЖК, др.) 

-  Купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

-  Согласование перепланировки, узаконивание балкона
-  Предоставление отчета о кредитной истории 

по сниженной стоимости

-  Составление договоров купли-продажи 
с сопровождением по сертификатам (материнский**, 
военный, молодым учителям и т.д.)

 * подробности на сайте BN-2.SU

**  необходимо ознакомиться с существенными условиями 
использования материнского материала (от 29.12.2006 №286-ФЗ 
«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, 
имеющих детей»)

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК ЗА 24 ЧАСА НА КРЕДИТОВАНИЕ В ОАО «СБЕРБАНК РФ»*
СНИЖЕНИЕ ПРОЦЕНТНОЙ СТАВКИ НА 1% НАШИМ КЛИЕНТАМ

ПРОДАЖА ПЕРВИЧНОГО ЖИЛЬЯ В НОВОСТРОЙКЕ (КИРПИЧНЫЙ ДОМ) ОТ 40 Т.Р./КВ.М

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, хорошее состоя-

ние, стеклопакеты, сейф-двери, рядом 

школа, детсады, магазины. Или меняю на 

2-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (982) 661-30-56

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н юго-

западный. Тел. 8 (950) 633-63-94

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 25 кв.м, 

центр города. Цена 1350 т.р. Или меняю 

на авто с вашей доплатой. Тел. 8 (963) 

042-94-90

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонав-

тов, 1/5. Возможен маткапитал, обмен. 

Торг реальному покупателю. Тел. 8 (912) 

044-73-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, 

ремонт, с/у совмещен. Замена труб, ра-

диатора, счетчики г/х воды, эл-во, окно 

пластик., южная сторона. Без агентств. 

Тел. 8 (922) 125-31-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, УП, кирпичный дом, 

4 этаж. Тел. 8 (922) 217-60-84

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии, 1/2, 32 

кв.м. Цена 1250 т.р. Тел. 3-45-84

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 840 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 61а, 25 

кв.м, 4 этаж, южная сторона, пластик. бал-

кон. Счетчики и трубы поменяны, остается 

кухонный гарнитур. Собственник. Цена 

1290 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (904) 549-76-38

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 44 кв.м, в ново-

стройке, ЖК «Демидовский-4». Дом в юж-

ной части города, самый востребованный 

р-н, большой метраж, на среднем этаже. 

Потолки покрашены, на стенах обои, на 

полу линолеум. Установлены м/к и вход-

ные двери, пластиковые стеклопакеты. 

Большая лоджия 7,5 кв.м, застеклена. 

Окна из комнаты и кухни выходят на 

лоджию и во двор. Кухня 16 кв.м, санузел 

совмещен, сантехника установлена. Эко-

логически чистый р-н, вокруг сосновый 

лес, пение птиц. Инфраструктура раз-

вита, все в шаговой доступности. Цена 

1770 т.р. Дом сдан, документы к продаже 

готовы. Ипотеку не рассматриваем. Тел. 8 

(982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, чистая, недорого. Тел. 8 

(953) 007-90-18

 ■ кв-ра, ГТ, 14/9, с/у, окно пластиковое, 

сейф-двери, ул. С.Космонавтов, 1а, 4/5. 

Тел. 8 (906) 804-14-95

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в районе новостроек, с 
ремонтом и встроенной мебелью, две лод-
жии. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43,5 кв.м, 4 этаж, 
г. Дегтярск, ул. Калинина. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, в центре г. Дег-
тярска, 4/5, в хор. сост. Цена 1600 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 36 кв.м, 4 этаж, ул. Ми-
ра, 1б. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, стеклопа-
кеты, сейф-двери, ламинат, новые м/к 
двери, натяжной потолок, р-н шк. №2. Рас-
смотрю варианты обмена на кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 1 этаж, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 5 этаж, р-н шк. 
№29. Цена 1735 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2/5, Цветников, 52. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, стеклопакеты. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, ул. С. Кос-
монавтов, 5а, в хор. сост. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, освобождена, р-н 
автостанции. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Чехова, 41, 1 
этаж, окна пластик., сейф-двери, состо-
яние хорошее. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 61. Тел. 
8 (912) 638-45-71

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, С. Космонавтов, 2 эт., 
с отличным ремонтом, отгороженный же-
лезными дверями блок на 2 квартиры. Тел. 
8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, отличный 
ремонт, 5 этаж. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Цена 1030 т.р. Тел. 8 
(912) 201-05-38

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 4/5. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №2. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (912) 201-05-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, в центре города, 3 
этаж, за 1600 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10, БР, 2/5, 37 
кв.м, хорошее состояние. Цена 1790 т.р. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Цена 1690 т.р. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 36,5 кв.м, комнаты 
раздельные, с/у совмещен, балкон не 
застеклен, пластиковые окна, железные 
двери. Состояние отличное. Ремонт. Новая 
сантехника и трубы. Пол с подогревом, 
водонагреватель. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а, 1/5, 
52 кв.м, в хорошем состоянии. Комнаты и 
санузел раздельные, пластиковые окна, 
сейф-двери, м/к двери (евро), большая 
лоджия. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 48, 1/3, 
балкон застеклен, 52 кв.м. Цена 2240 т.р. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, требует ремонта, ул. П.Зыкина, 8. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, хорошее со-
стояние, стеклопакеты, сейф-двери, на-
тяжной потолок, ламинат. Освобождена, 
документы к продаже готовы, никто не 
прописан. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н ТЦ «Квар-
тал», с ремонтом. Тел. 8 (905) 800-44-09

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 29, но-
вый кирпичный дом, 1/5, 56,6 кв.м, кухня 11 
кв.м. Ремонт, пластиковые стеклопакеты, 
большая лоджия застеклена стеклопаке-
тами, с/у раздельный, новая сантехника, 
счетчики на воду, газ, 2-тарифный на э/э. 
Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 1/5, с хо-
рошим ремонтом, 50/30 кв.м, пластиковые 
окна. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, 42 кв.м. Цена 
1620 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, комнаты раз-
дельные. Цена 1550 т.р. Рассмотрю вари-
анты обмена. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ры. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 28 кв.м, 
с/узел совмещен. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ул. М. 
Горького, 40. Цена 1650 т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5. Ремонт: 
стеклопакеты, трубы, заменены счетчики, 
новая сантехника и м/к двери, ванная в 
кафеле. Окна на юг, хороший двор с кор-
том. Рассмотрю ипотеку или меняю. Тел. 
8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Интернацио-
налистов, УП, 2 этаж. Недорого. Или меняю 
на 1-комн. кв-ру в г. Первоуральске. Тел. 8 
(982) 640-55-02 

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 
4а, рядом школы, детсад. Тел. 8 (922) 
613-90-95

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 
5/5, 50 кв.м, комнаты и с/у раздельные. 
Состояние хорошее. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3 кв.м, 1 этаж, 
ул. Российская, 14, можно под нежилое. Це-
на 1800 т.р. Тел. 8 (953) 045-93-03

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 45 кв. м, ул. Спор-
тивная, 47, недорого. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (953) 606-90-40

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 563-58-52

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н новостро-
ек, 2 этаж, недорого. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 12. 

Тел. 8 (950) 208-31-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, р-н шк. №10. Тел. 

8 (922) 198-65-99

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 микрорайон. Тел. 8 

(950) 557-19-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, 6 этаж, р-н ТРЦ 

«Квартал», кухня 10 кв.м, хороший ре-

монт, красивый вид на пруд. Тел. 8 (982) 

655-00-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж, и гараж 

рядом с домом 23 кв.м. Цена за два объек-

та 2800 т.р. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 2/5, ул. К. Либкнехта, 

60. Тел. 8 (963) 851-53-11

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н шк. №10, 

2 этаж, ул. Спортивная, 41, космет. ре-

монт, поменяна сантехника, трубы, счет-

чики. Цена 1840. Торг. Документы готовы. 

Рассмотрим ипотеку и мат. сертификат. 

Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, балкон застеклен. 

Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, 38 кв.м, р-н 

шк. №2, состояние хорошее. Частично 

с мебелью, стайка. Цена 1850 т.р. Тел. 8 

(908) 637-99-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3 этаж, ул. К. 

Либкнехта, 9. Цена 1750 т.р. Торг. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (922) 601-00-52

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С. Космонавтов, 6, в хорошем со-

стоянии. Ремонт на кухне и ванной в 2014 

г. Новые м/к двери на кухню и в ванную. 

На кухне стеклопакет. Комнаты изоли-

рованы, с/у совмещен, балкон. Остается 

новый встроенный кухонный гарнитур. 

Торг. Собственник. Тел. 8 (982) 718-777-3, 

8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. П. Зыкина, 42, 

р-н шк. №3, стеклопакеты, сейф-двери, 

новая сантехника, заменены трубы, счет-

чики на воду, интернет, окна на южную 

сторону, балкон застеклен деревянными 

рамами, 4 этаж. Цена 1690 т.р. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (950) 560-38-20 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 46 кв.м, 

р-н шк. №28, ул. Цветников, 54б, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт. 

Цена 1850 т.р. Документы готовы. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, хороший ремонт, 

хороший р-н, все поменяно, счетчики на 

все, магазины, рынок и больница в шаго-

вой доступности. Тел. 8 (919) 378-89-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

3/5, сейф-двери. Цена 1050 т.р. Торг. Воз-

можен маткапитал. Рассмотрю обмен. Тел. 

8 (922) 615-28-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 3 этаж. Тел. 

8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н а/станции. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (904) 166-75-64

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (912) 211-34-83

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, ул. Российская, 10, 

3 этаж, 45 кв.м. Цена 1980 т.р. Тел. 8 (950) 

192-82-86

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, М. Горь-

кого, 49, 1 этаж, ремонт, лоджия 6 м. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №1, 2/3, комнаты 

и санузел раздельные, в спальне стекло-

пакеты, счетчики на воду, новый на эл-во, 

сейф-двери. Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 4а, 1 этаж, 42,6 

кв.м. Тел. 8 (902) 276-82-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов. Тел. 

8 (902) 268-88-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4этаж, 53 кв.м, г. Дег-

тярск. Цена 1400 т.р. Тел. 3-22-89

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, 4 этаж. 

Цена 1400 т.р. Тел. 8 (963) 041-24-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на ДОКе, 1 этаж, же-

лезные двери, балкон-лоджия, стеклопа-

кеты (кроме кухни), счетчики на воду. Тел. 

8 (912) 232-13-29
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 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 1/2, 44,6 

кв.м, с/у и комнаты раздельные, есть под-

пол. Торг. Тел. 8 (912) 230-11-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, р-н шк. №1. 

Собственник. Документы готовы. Тел. 8 

(922) 123-52-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 3 этаж, ре-

монт, перепланировка, стеклопакеты, ла-

минат, сейф-двери, ул. Цветников, 31. Це-

на 1900 т.р. Тел. 8 (902) 509-41-15

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, СТ, 51/29/9, 2 

этаж, ремонт. Тел. 5-26-55, после 21.00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н гипер-

маркета «Магнит», недорого. Тел. 8 (900) 

206-75-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, свежий 

ремонт. Тел. 8 (908) 903-45-04, Марина

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-4-комн. кв-ры. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (912) 
681-41-23

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58,1 кв.м, две ком-
наты смежные, с/у раздельный. Балкон 
застеклен, пластиковые окна, железные 
двери, поменяны м/к двери. Установлены 
счетчики. В хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, БР, р-н шк. №2. Цена 
2100 т.р. Тел. 8 (912) 051-83-73

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 
15. Цена 2160 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж. Или меняю 
на 1-комн. кв-ру, ГТ с доплатой. Тел. 8 
(952) 145-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, ул. Цветников. Тел. 
8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, все комнаты 
изолированы, состояние отличное. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 64 кв.м, 4/5, ремонт, 
г. Дегтярск. Цена 1950 т.р. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в хорошем состоя-
нии, раздельные комнаты, 4 этаж, р-н шк. 
№3. Рассмотрю вариант обмена на жилой 
благоустроенный дом в р-не автостанции 
или за СК «Темп». Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н ГАИ. Или ме-
няю на 2-комн. кв-ру, БР, МГ. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (912) 
638-45-71

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ул. К. Либ-
кнехта, 76, 67 кв.м. Цена 2200 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 67,7 кв.м, 3 этаж, ул. 
Жуковского, 20. Рассмотрю варианты об-
мена на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, 
на Кирзаводе. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2 этаж, пере-
планировка узаконена, в хорошем состо-
янии. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, качествен-
ный ремонт. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр города, вы-
сокие потолки, за 2070 т.р. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Готовы рассмотреть 
оплату в рассрочку. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. М.Горького, 45, 
пл. окна, м/к двери, сейф-двери. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, балкон, ул. 
Российская, 35, состояние отличное. Тел. 
8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом, 
ул. Строителей. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 638-45-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина. Тел. 8 
(912) 201-05-38

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей, 20. 
Дешево. Или меняю на жилой дом. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, ул. Мира. Тел. 8 
(922) 614-92-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, СТ, 2/2, 57 кв.м, 
балкон, ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра в хорошем состоянии, ул. 
Жуковского. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №2. Тел. 8 
(922) 175-84-00

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 
101-57-45

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Цена 3000 т.р. Тел. 8 
(922) 213-79-11

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 24, 3 эт. 
Цена 2800 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 123-78-71

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе. Недорого. 

Собственник. Тел. 8 (932) 609-56-27

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, ул. Жуковского, 

73,6 кв.м. Тел. 8 (992) 008-89-68, 5-22-93

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, БР, 59 кв.м, ул. 

Российская, 40. Счетчики на воду и эл-

во, во всех комнатах пластиковые окна, 

в ванной и туалете теплый пол. Чистый 

подъезд, хорошие соседи. За наличный 

расчет. Собственник. Цена 2280 т.р. Тел. 8 

(912) 258-28-87

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, ул. Россий-

ская, 30. Перепланировка узаконена, за-

мена окон, дверей, труб, батарей. Цена 

договорная. Тел. 8 (912) 646-85-87

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, р-н шк. №2, 

ул. П. Зыкина, 19, в хорошем состоянии, 

3 этаж. Цена 2090 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, Динас, Пушкина, 30, 

4/5, в нормальном состоянии, пластико-

вые окна, балкон застеклен. Тел. 8 (922) 

215-44-94

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 18, 2 

этаж. Тел. 8 (953) 386-58-99

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, р-н ТЦ 

«Квартал», 1/5, стеклопакеты, хорошее со-

стояние. Возможен маткапитал. Рассмот-

рю обмен. Торг. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, перепланировка, ул. 

Спортивная, 43. Собственник. Тел. 8 (922) 

173-22-61

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТРЦ «Квартал», в 

отличном состоянии, перепланировка. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 

144-15-40

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 1 этаж, 59,8 

кв.м. Тел. 8 (922) 140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 

(992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/5, ул. Спортивная, 

31, 79 кв.м, сейф-двери, м/к двери, новая 

сантехника, счетчики, большой балкон. 

Тел. 8 (912) 637-05-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, 65 кв.м, 

центр. Тел. 8 (908) 916-34-10

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 67 кв.м, не у дороги, 

евробалкон 3,5х1,5, ламинат, х/г вода, ко-

лонка, все раздельно. Чистота и порядок. 

Тел. 8 (963) 854-68-03

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а, 

кирпичный дом, 4/5, косм. ремонт, пла-

стиковые окна, лоджия 6х1,5 м, трубы, 

счетчики. Или меняю. Тел. 8 (953) 058-

00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 22, 2 

этаж, 56 кв. м. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (912) 

695-65-55

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, МГ. Тел. 8 (912) 651-15-07

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 3 этаж, ж/б 
перекрытия, ул. Жуковского. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Или меняю на 2-комн. кв-
ру, ХР, с доплатой. Тел. 8 (912) 221-12-31

 ■ 4-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, с качественным 
ремонтом, встроенная мебель. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 5/5, кирпичный дом, 

83,8/59,5 кв.м, 2 лоджии, окна ПВХ, газо-

вая колонка. Тел. 8 (908) 635-29-78

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 2/9, 

78/50/9. Или меняю на две 1-комн. кв-ры. 

Тел. 8 (912) 269-97-87

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 14, 2 

этаж, евроремонт, встроенная мебель. 

Возможен обмен с доплатой. Тел. 8 (965) 

548-77-50

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на квартиру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1150 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 31 кв.м, с централь-
ным водоснабжением, ул. Механизаторов 
(Совхоз). Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ деревянный дом, 28 кв.м, печное ото-
пление, п. Гусевка, ул. Ключевая, з/участок 
13,5 соток, под ИЖС, баня, насаждения. 
Можно использовать маткапитал. Тел. 8 
(982) 631-71-33, фото на catalog96.ru

 ■ деревянный дом, 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 21 
сотка, рядом пруд. Или меняю на комнату 
в г. Ревде. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом (цельное бревно) в хорошем состо-
янии, ул. Декабристов. Или меняю на 2 ком-
наты. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом 36 кв.м, ул. Володарского. Рядом 
пруд. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом в с. Мариинске. Тел. 8 (912) 201-
05-38

 ■ дом в черте города со всеми коммуни-
кациями, в т.ч. газ. Тел.8 (950) 190-48-17

 ■ дом деревянный, ул. Красных Развед-
чиков. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ дом на берегу пруда. Цена 4100 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-43

 ■ дом по ул. Говорова. Тел. 8 (963) 043-
07-97

 ■ дом по ул. Металлистов, 44 кв.м. Три 
комнаты, прихожая и кухня. Отопление 
газовое, установлен газовый котел, есть 
газовая плита. Так же русская печь в ра-
бочем состоянии. Двор крытый, большой 
огород. Земля разработана, 17 соток, в 
собственности, 2 теплицы и баня, подпол. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом со всеми коммуникациями. Недо-
рого. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, ул. Димитрова, газ, вода, две ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, ул. Зеленая, печное отопление, две 
комнаты, пластиковые окна, баня. Цена 
970 т.р. Тел. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, ул. Пугачева. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ дом, р-н ул. Металлистов. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ дом, ул. Металлистов, газ, вода рядом, 
участок 20 соток. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ дом. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ жилой дом в СОТ «РММЗ-6». Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ жилой дом за шк. №4, с газом и водой. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кирпичный дом, 30 кв.м, ул. Черны-
шевского, скважина. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 13 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
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

Земельный участок по ул. Черничная, 15 соток 500
Земельный участок по ул. Октябрьская, 14,7 соток 650
Земельный участок, п.Краснояр, 10 соток 400
Земельный участок, п.Краснояр, ул.Набережная, 23 сотки 600
Земельный участок, п.Краснояр, ул.Комсомольская, участок 15 соток 500
Земельные участки, п.Ледянка, ул.Советская, 1200 кв.м 400
Земельный участок, с. Мариинск, ул.Учителей, 15 соток 450
Земельный участок, с. Мариинск, ул. Южная, 15 и 17 соток 1400
Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, ЛПХ 300
Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, ЛПХ 200
Земльные участки, г. Дегтярск, ур. Дегтяные,  15 соток 150

садовый участок, СОТ «Надежда», 6,5 соток 400
садовый участок, СОТ «Заречный-3», 6,2 соток 700
cадовый участок, СОТ «Автомобилист», 7 соток 450
садовый участок, СОТ «СУМЗ-2», 6 соток, баня, домик 800
садовый участок, СОТ «РММЗ-1», 9 соток, домик, баня 550

садовый участок, «СУМЗ-7», 6 соток 470
садовый участок, СОТ «Заречный», 6 соток 380
садовый участок, СОТ «Солнечный», 6 соток, 20 кв.м 450
гаражный бокс, ГСК «Северный», 29,6 кв.м 180

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

Офис ипотечных продаж, электронный 
документооборот с Сбербанком РФ 

Подача заявки, одобрение, проведение сделки

до исполнения 3-х лет ребенку

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов

Офисное помещение, ул.М.-Сибиряка, 106, 138 кв.м 2600
Магазин, ул. Азина, 80, 46,8 кв.м 3100
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 ■ ш/б дом, 43 кв.м, в черте города. Кухня, 
прихожая, две комнаты. Два пластиковых 
стеклопакета (два деревянных), газ, цен-
трализованное отопление-водоснабжение. 
Разработанный участок, 9 соток. На участ-
ке теплица, баня, кирпичный гараж. Чистая 
продажа. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ ш/з дом, 38 кв.м, ул. Степана Разина. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом деревянный, участок 13 соток, 
около пруда, маг. «Магнит» рядом, возмож-
ность строиться, ул. Возмутителей, 49. Тел. 
8 (906) 807-07-98

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, п. Ледянка, 215 кв.м, без отделки. 
Цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ коттедж на п. Южный, 280 кв. м, участок 
14 соток, есть все. Возможен бизнес. Тел. 
8 (922) 168-47-06

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ новый дом в Краснояре. Недорого. Тел. 
8 (950) 208-72-44

 ■ срочно! дом, огород 17 соток, р-н в 
конце ул. Металлистов, газ, водопро-
вод, рядом остановка в 20 м. Тел. 8 (912) 
610-55-04

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ бревенчатый 1-этажный дом, ул. Ме-

таллистов, рядом с плотиной. Газ, сква-

жина, теплый туалет, камин, 30-метро-

вый ш/б гараж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (900) 

198-68-38

 ■ 2-этажный коттедж, 100 кв.м, п. Мари-

инск, участок 12 соток, под чистовую 

отделку. Свободная планировка, стены: 

пеноблок, деревянные перекрытия, ото-

пление, камин, электросчетчики, скважи-

на. В цокольном этаже гараж, баня 3х4, 

гостевой дом 5х3. Цена 2300 т.р. Тел. 8 

(900) 216-74-33

 ■ 2-этажный недостроенный дом, 130 
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
есть газ. колонка, на длит. срок. Тел. 8 
(950) 659-34-56

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 
157-72-06

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3 на дли-
тельный срок, без мебели. Тел. 8 (922) 
139-41-87

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 220-20-82

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 16, 2 этаж, 
14 т.р.+к/платежи. Тел. 8 (982) 654-96-93

 ■ дом 70 кв., 6 сот. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ дом на длительный срок, печное ото-
пление. Тел. 8 (904) 174-19-62

 ■ квартиры на сутки, на час. Тел. 8 (929) 
224-73-31

 ■ комната в 2-комн. кв-ре порядочной 
девушке, можно с ребенком. Тел. 8 (965) 
503-49-79

 ■ комната в 3-комн. кв-ре без мебели. 
Оплата 7000 р. Тел. 8 (922) 169-64-43

 ■ комната в общ. Тел. 8 (912) 215-62-90

 Ðåáåíîê
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 ■ комната в общежитии, есть холодиль-
ник, диван, раковина. Оплата 5000 р. Тел. 
8 (922) 108-22-91

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (912) 
696-91-14

 ■ комната в центре. Тел. 8 (904) 160-42-
06, 8 (922) 207-20-08

 ■ комната с удобствами. Тел. 8 (952) 
135-14-03

 ■ комната, ул. Российская, 10, ц. 5000 р. 
(коммунальные услуги и интернет вклю-
чены в стоимость). Тел. 8 (919) 380-49-50 

 ■ комната. Тел. 8 (963) 270-62-89

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин в центре города, 35 кв.м, ул. 
Мира, 16, вход с торца. Оплата 500 р./
кв.м за первый месяц, 600 р./кв.м за 
последующие+оплата за эл-во. Тел. 8 
(922) 211-14-85

 ■ торговая площадь 23 кв.м, центр горо-
да. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ гараж. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ офисные помещения, ул. К. Либкнехта, 
2. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ площадь в аренду, 50 кв.м. Тел. 8 (912) 
609-88-22

 ■ помещение под магазин, 100 кв.м, 
центр. Тел. 8 (982) 628-06-18

 ■ производств., складские, офисные, 
торговые площади. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ пром. база под пр-во, склады, такси, 
охрана, недорого. Тел. 8 (912) 686-95-37

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ срочно! нежилое помещение в черте 
города до 50 кв.м. Оплата в срок. Тел. 8 
(932) 607-37-36

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не автостанции или 

ул. М. Горького. Недорого. Тел. 8 (919) 

365-43-29

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок по 

разумной цене. Тел. 8 (912) 635-61-61

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ 2-комн. кв-ра или частный дом с мебе-

лью для семьи из трех человек. В р-не ТРЦ 

«Квартал», а/станции. Оплата до 10 т.р. 

Тел. 8 (965) 831-13-40, Вячеслав, 8 (967) 

634-45-09, Татьяна

 ■ гараж в ГСК «Чусовской» с овощной 

ямой. Тел. 8 (922) 123-62-92

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 201-85-13

 ■ кв-ра или дом с мебелью. Рассмотрю 

все р-ны. Тел. 8 (992) 023-28-17

 ■ комната для одного человека, недоро-

го. Тел. 8 (982) 720-96-12

 ■ семья из 4 человек снимет дом, дачу, 

садовый участок на лето. Тел. 8 (922) 

603-82-13

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(922) 021-26-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не шк. №28. Наличный 
расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайний этаж, любой 
р-н. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(953) 381-07-77

 ■ з/участок в черте города. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ комната в хорошем состоянии. Тел. 
3-98-88

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
р-ны. Тел 8 (982) 674-76-10

 ■ комната у собственника. Тел. 3-95-50

 ■ комната, ГТ. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ сад в Ревде. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42
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